Valor Total 

01 20 UN PNEU 1400R24, RADIAL, E-

3/L-3, PARA 

RETROESCAVADEIRA E 

MOTONIVELADORA, TIPO 

R$6.892,00 R$137.840,00 

RADIAL, COM INDICE DE 

CARGA E3***169B/153 A8. 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$137.840,00 (cento e trinta e sete mil 

oitocentos e quarenta reais). 

2.6. Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente. 

2.7 O prazo de vigência do contrato será de 01 (um) ano, contados da assinatura do contrato, 

e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o interesse público.